Ofício GP. nº. 651/2006

Botucatu, 8 de agosto de 2006.

Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº. 043/2006, que dispõe sobre autorização legislativa ao Executivo para doação de bem móvel à Fazenda Pública do Estado de São Paulo, foi REJEITADO pela maioria dos Vereadores presentes na Sessão Extraordinária realizada na noite de ontem.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP